
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 2209015A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - MASCIA G.

Partecipanti 33

Sito Internet

Loiacono Antonio

1De Filomeno Simone

2
Djuric Stefan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Loiacono Antonio 4.0 ITA 10.5011.006.50 8.00 2324 2284 2525 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 2 IM De Filomeno Simone 4.0 ITA 10.5011.006.50 7.75 2447 2259 2500 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

3 3 GM Djuric Stefan 4.0 SRB 11.0013.007.00 9.75 2261 2092 2333 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1955

4 4 FM Serarols Mabras Bernat3.5 ESP 8.50 8.50 5.00 6.75 2340 2174 2511 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 0 1 1996

5 5 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA 10.5010.506.50 8.50 2248 2103 2440 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1965

6 6 FM Mascellani Marco 3.0 ITA 10.0010.006.00 7.00 2315 2137 2331 4 2 2 0 1 0 1 0 3 2 1 0 0 1 1974

7 7 NC Rinaudo Sergio 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.50 2057 1982 2175 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1972

8 8 FM Cocchi Andrea 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.25 2191 1955 2149 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1958

9 9 NC Sagripanti Michele 2.5 ITA 12.5013.008.50 4.75 2213 2304 2305 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1994

10 10 NC Caprino Marco 2.5 ITA 11.0012.507.00 6.25 2086 2175 2176 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1984

11 11 NC Borgiani Flavio 2.5 ITA 12.5014.008.50 4.75 2065 2117 2118 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

12 12 NC Begelman Boris 2.0 RUS 12.5013.008.50 3.75 2270 2295 2224 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1983

13 13 NC Monteleone Antonio 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.25 2148 2177 2106 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

14 14 NC Satta Vladimiro 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.00 2192 2169 2170 4 1 2 1 3 0 2 1 1 1 0 0 0 1 1960

15 15 IM Damia Angelo 2.0 ITA 5.50 5.50 3.00 3.50 2189 2106 2232 3 1 2 0 1 1 0 0 2 0 2 0 0 2 1985

16 16 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 2204 2332 2246 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1970

17 17 NC Ferri Stefano 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.25 2171 2183 2035 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1973

18 18 NC Cucinella Vincenzo 1.5 ITA 10.0010.006.00 3.00 2153 2153 2066 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1957

19 19 NC Capitelli Paolo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 2043 2080 1994 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1969

20 20 NC Bocchicchio Gaetano 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.50 2032 2054 2055 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1959

21 21 NC Poggiolini Alessandro1.0 ITA 12.0012.008.00 2.75 2063 2201 2009 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1 1994

22 22 NC Gabbani Sara 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 1.75 1940 2098 1973 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 2004

23 23 NC Di Trani Sabino 1.0 ITA 11.0011.007.50 2.75 1976 2078 1886 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1989

24 24 NC Rebeggiani Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1795 2074 1950 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1964

25 25 NC Marino Giovanni 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1841 2061 2738 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1960

26 26 CF Bellincampi Stefano 1.0 ITA 10.0010.006.50 2.00 2003 2059 1867 4 0 2 2 3 0 1 2 1 0 1 0 0 1 1966

27 27 FM Pasini Nicolo ' 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 2244 1966 2643 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1996

28 28 FM Sukovic Andrej 0.5 MNE 12.5014.508.50 1.00 2288 2291 1926 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1999

29 29 NC Delprato Uberto 0.5 ITA 6.50 6.50 2.50 1.25 1910 2122 1930 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1960

30 30 NC Giacchetti Claudio 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1945 2032 2032 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1961

31 31 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1984 1910 1910 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1982

32 32 NC Marasa ' Giuseppe 0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1966 2164 1429 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2001

33 33 NC Maione Melissa 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2061 1841 1106 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2004
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Begelman Boris RUS 2270 2295 2224 1983 M 34136441

26 CF Bellincampi Stefano ITA LAZ RM 2003 2059 1867 1966 M 804630 117815

20 NC Bocchicchio Gaetano ITA TOS PO 2032 2054 2055 1959 M 804371 101394

11 NC Borgiani Flavio ITA MAR MC 2065 2117 2118 1960 M 809233 109741

19 NC Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2043 2080 1994 1969 M 809330 107169

10 NC Caprino Marco ITA TOS PO 2086 2175 2176 1984 M 841323 127413

8 FM Cocchi Andrea ITA EMI BO 2191 1955 2149 1958 M 800970 106175

18 NC Cucinella Vincenzo ITA PUG BA 2153 2153 2066 1957 M 808539 107161

15 IM Damia Angelo ITA LOM MI 2189 2106 2232 1985 M 812668 100703

2 IM De Filomeno Simone ITA TOS PO 2447 2259 2500 1995 M 828688 120778

29 NC Delprato Uberto ITA LAZ RM 1910 2122 1930 1960 M 28522370 185041

23 NC Di Trani Sabino ITA PUG BT 1976 2078 1886 1989 M 840610 121942

3 GM Djuric Stefan SRB 2261 2092 2333 1955 M 900133

16 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2204 2332 2246 1970 M 802328 106220

17 NC Ferri Stefano ITA ABR CH 2171 2183 2035 1973 M 808164 103898

22 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1940 2098 1973 2004 F 2842853 161436

30 NC Giacchetti Claudio ITA ABR PE 1945 2032 2032 1961 M 821519 106943

1 FM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2324 2284 2525 2002 M 895415 151052

33 NC Maione Melissa ITA ABR CH 2061 1841 1106 2004 F 2831398 164855

32 NC Marasa ' Giuseppe ITA PUG BA 1966 2164 1429 2001 M 2826939 161577

25 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1841 2061 2738 1960 M 833142 133974

6 FM Mascellani Marco ITA EMI BO 2315 2137 2331 1974 M 804819 105465

13 NC Monteleone Antonio ITA LAZ RM 2148 2177 2106 1964 M 804363 100351

27 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM MI 2244 1966 2643 1996 M 2809600 153130

21 NC Poggiolini AlessandroITA PUG BA 2063 2201 2009 1994 M 883590 139033

24 NC Rebeggiani Andrea ITA ABR CH 1795 2074 1950 1964 M 810916 106942

7 NC Rinaudo Sergio ITA MAR MC 2057 1982 2175 1972 M 816108 105708

31 NC Ripa ' Daniele ITA MAR FM 1984 1910 1910 1982 M 831077 123826

9 NC Sagripanti Michele ITA MAR FM 2213 2304 2305 1994 M 847895 129796

14 NC Satta Vladimiro ITA LAZ RM 2192 2169 2170 1960 M 803006 102134

4 FM Serarols Mabras BernatESP 2340 2174 2511 1996 M 2238276

28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 2291 1926 1999 M 16502310

5 FM Vancini Edoardo ITA EMI BO 2248 2103 2440 1965 M 800597 105464
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CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Loiacono Antonio 4.0 ITA | 28 N 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | -1

2 2 IM De Filomeno Simone 4.0 ITA | 12 B 1 | 28 B 1 | 16 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 1

3 3 GM Djuric Stefan 4.0 SRB | 18 N 1 | 29 B 1 | 11 N 1 | 5 N Â½ | 10 B Â½ | -1

4 4 FM Serarols Mabras Bernat 3.5 ESP | 21 N 1 | 13 B 1 | 17 N 1 | 6 N Â½ | 0 0 | -2

5 5 FM Vancini Edoardo 3.5 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 0

6 6 FM Mascellani Marco 3.0 ITA | 23 N 1 | 0 0 | 19 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 1 | -2

7 7 NC Rinaudo Sergio 3.0 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 24 B 1 | 23 N Â½ | 32 B 1 | 0

8 8 FM Cocchi Andrea 3.0 ITA | 0 0 | 7 B Â½ | 32 N 1 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 0

9 9 NC Sagripanti Michele 2.5 ITA | 14 N Â½ | 12 N Â½ | 1 B 0 | 2 N Â½ | 28 B 1 | -1

10 10 NC Caprino Marco 2.5 ITA | 15 B Â½ | 21 B Â½ | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 3 N Â½ | 1

11 11 NC Borgiani Flavio 2.5 ITA | 26 N 1 | 5 N 0 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 19 B 1 | -1

12 12 NC Begelman Boris 2.0 RUS | 2 N 0 | 9 B Â½ | 28 N 1 | 1 B Â½ | 16 N 0 | -1

13 13 NC Monteleone Antonio 2.0 ITA | 17 B Â½ | 4 N 0 | 23 B 1 | 18 N Â½ | 5 B 0 | 1

14 14 NC Satta Vladimiro 2.0 ITA | 9 B Â½ | 0 0 | 10 B Â½ | 21 N 1 | 6 B 0 | 2

15 15 IM Damia Angelo 2.0 ITA | 10 N Â½ | 17 B 1 | 21 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 FM Ferretti Folco 1.5 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 2 B 0 | 28 N Â½ | 12 B 1 | 0

17 17 NC Ferri Stefano 1.5 ITA | 13 N Â½ | 15 N 0 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 18 B Â½ | -1

18 18 NC Cucinella Vincenzo 1.5 ITA | 3 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 0

19 19 NC Capitelli Paolo 1.5 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 6 B Â½ | 26 B Â½ | 11 N 0 | 0

20 20 NC Bocchicchio Gaetano 1.5 ITA | 0 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 11 B Â½ | 30 N Â½ | 1

21 21 NC Poggiolini Alessandro 1.0 ITA | 4 B 0 | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 2

22 22 NC Gabbani Sara 1.0 ITA | 5 B 0 | 19 B Â½ | 26 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 NC Di Trani Sabino 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 13 N 0 | 7 B Â½ | 24 N Â½ | 0

24 24 NC Rebeggiani Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 7 N 0 | 8 N Â½ | 23 B Â½ | -1

25 25 NC Marino Giovanni 1.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

26 26 CF Bellincampi Stefano 1.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 22 B Â½ | 19 N Â½ | 8 B 0 | 2

27 27 FM Pasini Nicolo ' 1.0 ITA | 32 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

28 28 FM Sukovic Andrej 0.5 MNE | 1 B 0 | 2 N 0 | 12 B 0 | 16 B Â½ | 9 N 0 | 1

29 29 NC Delprato Uberto 0.5 ITA | 31 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Giacchetti Claudio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 1

31 31 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA | 29 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

32 32 NC Marasa ' Giuseppe 0.0 ITA | 27 B 0 | 0 0 | 8 B 0 | 0 0 | 7 N 0 | 1

33 33 NC Maione Melissa 0.0 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Begelman Boris RUS 2270 5 2.00 2.33 -0.33 2295.202224 1983 M 34136441

26 CF Bellincampi Stefano ITA 2003 4 1.00 1.70 -0.7 2059.751867 1966 M 804630 117815

20 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2032 3 1.50 1.41 0.09 2054.332055 1959 M 804371 101394

11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 5 2.50 2.18 0.32 2117.402118 1960 M 809233 109741

19 NC Capitelli Paolo ITA 2043 4 1.50 1.84 -0.34 2080.751994 1969 M 809330 107169

10 NC Caprino Marco ITA 2086 5 2.50 1.90 0.6 2175.202176 1984 M 841323 127413

8 FM Cocchi Andrea ITA 2191 4 3.00 3.12 -0.12 1955.252149 1958 M 800970 106175

18 NC Cucinella Vincenzo ITA 2153 4 1.50 1.99 -0.49 2153.002066 1957 M 808539 107161

15 IM Damia Angelo ITA 2189 3 2.00 1.84 0.16 2106.672232 1985 M 812668 100703

2 IM De Filomeno Simone ITA 2447 5 4.00 3.70 0.3 2259.802500 1995 M 828688 120778

29 NC Delprato Uberto ITA 1910 2 0.50 0.51 -0.01 2122.501930 1960 M 28522370 185041

23 NC Di Trani Sabino ITA 1976 4 1.00 1.52 -0.52 2078.751886 1989 M 840610 121942

3 GM Djuric Stefan SRB 2261 5 4.00 3.54 0.46 2092.402333 1955 M 900133

16 FM Ferretti Folco ITA 2204 4 1.50 1.33 0.17 2332.252246 1970 M 802328 106220

17 NC Ferri Stefano ITA 2171 5 1.50 2.43 -0.93 2183.202035 1973 M 808164 103898

22 NC Gabbani Sara ITA 1940 3 1.00 0.91 0.09 2098.001973 2004 F 2842853 161436

30 NC Giacchetti Claudio ITA 1945 1 0.50 0.38 0.12 2032.002032 1961 M 821519 106943

1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 5 4.00 2.77 1.23 2284.402525 2002 M 895415 151052

33 NC Maione Melissa ITA 2061 1 0.00 0.78 -0.78 1841.001106 2004 F 2831398 164855

32 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1966 3 0.00 0.77 -0.77 2164.001429 2001 M 2826939 161577

25 NC Marino Giovanni ITA 1841 1 1.00 0.22 0.78 2061.002738 1960 M 833142 133974

6 FM Mascellani Marco ITA 2315 4 3.00 2.85 0.15 2137.752331 1974 M 804819 105465

13 NC Monteleone Antonio ITA 2148 5 2.00 2.30 -0.3 2177.602106 1964 M 804363 100351

27 FM Pasini Nicolo ' ITA 2244 1 1.00 0.83 0.17 1966.002643 1996 M 2809600 153130

21 NC Poggiolini AlessandroITA 2063 4 1.00 1.30 -0.3 2201.752009 1994 M 883590 139033

24 NC Rebeggiani Andrea ITA 1795 3 1.00 0.52 0.48 2074.671950 1964 M 810916 106942

7 NC Rinaudo Sergio ITA 2057 4 3.00 2.37 0.63 1982.002175 1972 M 816108 105708

31 NC Ripa ' Daniele ITA 1984 1 0.50 0.60 -0.1 1910.001910 1982 M 831077 123826

9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 5 2.50 1.91 0.59 2304.202305 1994 M 847895 129796

14 NC Satta Vladimiro ITA 2192 4 2.00 2.11 -0.11 2169.252170 1960 M 803006 102134

4 FM Serarols Mabras BernatESP 2340 4 3.50 2.83 0.67 2174.252511 1996 M 2238276

28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 5 0.50 2.49 -1.99 2291.601926 1999 M 16502310

5 FM Vancini Edoardo ITA 2248 4 3.50 2.72 0.78 2103.502440 1965 M 800597 105464
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CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 FM Sukovic Andrej MNE 2288   |  1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 0 - 1

2 2 IM De Filomeno Simone ITA 2447   |  12 NC Begelman Boris RUS 2270 1 - 0

3 18 NC Cucinella Vincenzo ITA 2153   |  3 GM Djuric Stefan SRB 2261 0 - 1

4 21 NC Poggiolini Alessandro ITA 2063   |  4 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2340 0 - 1

5 22 NC Gabbani Sara ITA 1940   |  5 FM Vancini Edoardo ITA 2248 0 - 1

6 23 NC Di Trani Sabino ITA 1976   |  6 FM Mascellani Marco ITA 2315 0 - 1

7 14 NC Satta Vladimiro ITA 2192   |  9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 Â½ - Â½

8 10 NC Caprino Marco ITA 2086   |  15 IM Damia Angelo ITA 2189 Â½ - Â½

9 26 CF Bellincampi Stefano ITA 2003   |  11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 0 - 1

10 13 NC Monteleone Antonio ITA 2148   |  17 NC Ferri Stefano ITA 2171 Â½ - Â½

11 32 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1966   |  27 FM Pasini Nicolo ' ITA 2244 0 - 1

12 29 NC Delprato Uberto ITA 1910   |  31 NC Ripa ' Daniele ITA 1984 Â½ - Â½

13 7 NC Rinaudo Sergio ITA 2057   |  0 - F

14 8 FM Cocchi Andrea ITA 2191   |  0 - F

15 16 FM Ferretti Folco ITA 2204   |  0 - F

16 19 NC Capitelli Paolo ITA 2043   |  0 - F

17 20 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2032   |  0 - F

18 24 NC Rebeggiani Andrea ITA 1795   |  0 - F

19 25 NC Marino Giovanni ITA 1841   |  0 - F

20 30 NC Giacchetti Claudio ITA 1945   |  0 - F

21 33 NC Maione Melissa ITA 2061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Vancini Edoardo 1 ITA 2248   |  11 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2065 1 - 0

2 3 GM Djuric Stefan 1 SRB 2261   |  29 NC Delprato Uberto 0.5 ITA 1910 1 - 0

3 4 FM Serarols Mabras Bernat1 ESP 2340   |  13 NC Monteleone Antonio 0.5 ITA 2148 1 - 0

4 1 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2324   |  16 FM Ferretti Folco 0 ITA 2204 1 - 0

5 2 IM De Filomeno Simone 1 ITA 2447   |  28 FM Sukovic Andrej 0 MNE 2288 1 - 0

6 15 IM Damia Angelo 0.5 ITA 2189   |  17 NC Ferri Stefano 0.5 ITA 2171 1 - 0

7 12 NC Begelman Boris 0 RUS 2270   |  9 NC Sagripanti Michele 0.5 ITA 2213 Â½ - Â½

8 10 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2086   |  21 NC Poggiolini Alessandro0 ITA 2063 Â½ - Â½

9 8 FM Cocchi Andrea 0 ITA 2191   |  7 NC Rinaudo Sergio 0 ITA 2057 Â½ - Â½

10 20 NC Bocchicchio Gaetano 0 ITA 2032   |  18 NC Cucinella Vincenzo 0 ITA 2153 Â½ - Â½

11 22 NC Gabbani Sara 0 ITA 1940   |  19 NC Capitelli Paolo 0 ITA 2043 Â½ - Â½

12 33 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  25 NC Marino Giovanni 0 ITA 1841 0 - 1

13 6 FM Mascellani Marco 1 ITA 2315   |  0 - F

14 27 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2244   |  0 - F

15 14 NC Satta Vladimiro 0.5 ITA 2192   |  0 - F

16 31 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA 1984   |  0 - F

17 23 NC Di Trani Sabino 0 ITA 1976   |  0 - F

18 24 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1795   |  0 - F

19 26 CF Bellincampi Stefano 0 ITA 2003   |  0 - F

20 30 NC Giacchetti Claudio 0 ITA 1945   |  0 - F

21 32 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1966   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Sagripanti Michele 1 ITA 2213   |  1 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2324 0 - 1

2 11 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2065   |  3 GM Djuric Stefan 2 SRB 2261 0 - 1

3 17 NC Ferri Stefano 0.5 ITA 2171   |  4 FM Serarols Mabras Bernat2 ESP 2340 0 - 1

4 16 FM Ferretti Folco 0 ITA 2204   |  2 IM De Filomeno Simone 2 ITA 2447 0 - 1

5 21 NC Poggiolini Alessandro0.5 ITA 2063   |  15 IM Damia Angelo 1.5 ITA 2189 Â½ - Â½

6 19 NC Capitelli Paolo 0.5 ITA 2043   |  6 FM Mascellani Marco 1 ITA 2315 Â½ - Â½

7 14 NC Satta Vladimiro 0.5 ITA 2192   |  10 NC Caprino Marco 1 ITA 2086 Â½ - Â½

8 7 NC Rinaudo Sergio 0.5 ITA 2057   |  24 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1795 1 - 0

9 32 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1966   |  8 FM Cocchi Andrea 0.5 ITA 2191 0 - 1

10 28 FM Sukovic Andrej 0 MNE 2288   |  12 NC Begelman Boris 0.5 RUS 2270 0 - 1

11 13 NC Monteleone Antonio 0.5 ITA 2148   |  23 NC Di Trani Sabino 0 ITA 1976 1 - 0

12 26 CF Bellincampi Stefano 0 ITA 2003   |  22 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1940 Â½ - Â½

13 5 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2248   |  0 - F

14 25 NC Marino Giovanni 1 ITA 1841   |  0 - F

15 27 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2244   |  0 - F

16 18 NC Cucinella Vincenzo 0.5 ITA 2153   |  0 - F

17 20 NC Bocchicchio Gaetano 0.5 ITA 2032   |  0 - F

18 29 NC Delprato Uberto 0.5 ITA 1910   |  0 - F

19 31 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA 1984   |  0 - F

20 30 NC Giacchetti Claudio 0 ITA 1945   |  0 - F

21 33 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Vancini Edoardo 2 ITA 2248   |  3 GM Djuric Stefan 3 SRB 2261 Â½ - Â½

2 12 NC Begelman Boris 1.5 RUS 2270   |  1 FM Loiacono Antonio 3 ITA 2324 Â½ - Â½

3 6 FM Mascellani Marco 1.5 ITA 2315   |  4 FM Serarols Mabras Bernat3 ESP 2340 Â½ - Â½

4 2 IM De Filomeno Simone 3 ITA 2447   |  9 NC Sagripanti Michele 1 ITA 2213 Â½ - Â½

5 10 NC Caprino Marco 1.5 ITA 2086   |  17 NC Ferri Stefano 0.5 ITA 2171 Â½ - Â½

6 18 NC Cucinella Vincenzo 0.5 ITA 2153   |  13 NC Monteleone Antonio 1.5 ITA 2148 Â½ - Â½

7 23 NC Di Trani Sabino 0 ITA 1976   |  7 NC Rinaudo Sergio 1.5 ITA 2057 Â½ - Â½

8 8 FM Cocchi Andrea 1.5 ITA 2191   |  24 NC Rebeggiani Andrea 0 ITA 1795 Â½ - Â½

9 21 NC Poggiolini Alessandro1 ITA 2063   |  14 NC Satta Vladimiro 1 ITA 2192 0 - 1

10 20 NC Bocchicchio Gaetano 0.5 ITA 2032   |  11 NC Borgiani Flavio 1 ITA 2065 Â½ - Â½

11 19 NC Capitelli Paolo 1 ITA 2043   |  26 CF Bellincampi Stefano 0.5 ITA 2003 Â½ - Â½

12 28 FM Sukovic Andrej 0 MNE 2288   |  16 FM Ferretti Folco 0 ITA 2204 Â½ - Â½

13 15 IM Damia Angelo 2 ITA 2189   |  0 - F

14 22 NC Gabbani Sara 1 ITA 1940   |  0 - F

15 25 NC Marino Giovanni 1 ITA 1841   |  0 - F

16 27 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2244   |  0 - F

17 29 NC Delprato Uberto 0.5 ITA 1910   |  0 - F

18 31 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA 1984   |  0 - F

19 30 NC Giacchetti Claudio 0 ITA 1945   |  0 - F

20 32 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1966   |  0 - F

21 33 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2324   |  2 IM De Filomeno Simone 3.5 ITA 2447 Â½ - Â½

2 3 GM Djuric Stefan 3.5 SRB 2261   |  10 NC Caprino Marco 2 ITA 2086 Â½ - Â½

3 13 NC Monteleone Antonio 2 ITA 2148   |  5 FM Vancini Edoardo 2.5 ITA 2248 0 - 1

4 14 NC Satta Vladimiro 2 ITA 2192   |  6 FM Mascellani Marco 2 ITA 2315 0 - 1

5 26 CF Bellincampi Stefano 1 ITA 2003   |  8 FM Cocchi Andrea 2 ITA 2191 0 - 1

6 16 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2204   |  12 NC Begelman Boris 2 RUS 2270 1 - 0

7 7 NC Rinaudo Sergio 2 ITA 2057   |  32 NC Marasa ' Giuseppe 0 ITA 1966 1 - 0

8 11 NC Borgiani Flavio 1.5 ITA 2065   |  19 NC Capitelli Paolo 1.5 ITA 2043 1 - 0

9 9 NC Sagripanti Michele 1.5 ITA 2213   |  28 FM Sukovic Andrej 0.5 MNE 2288 1 - 0

10 17 NC Ferri Stefano 1 ITA 2171   |  18 NC Cucinella Vincenzo 1 ITA 2153 Â½ - Â½

11 30 NC Giacchetti Claudio 0 ITA 1945   |  20 NC Bocchicchio Gaetano 1 ITA 2032 Â½ - Â½

12 24 NC Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1795   |  23 NC Di Trani Sabino 0.5 ITA 1976 Â½ - Â½

13 4 FM Serarols Mabras Bernat3.5 ESP 2340   |  0 - F

14 15 IM Damia Angelo 2 ITA 2189   |  0 - F

15 21 NC Poggiolini Alessandro1 ITA 2063   |  0 - F

16 22 NC Gabbani Sara 1 ITA 1940   |  0 - F

17 25 NC Marino Giovanni 1 ITA 1841   |  0 - F

18 27 FM Pasini Nicolo ' 1 ITA 2244   |  0 - F

19 29 NC Delprato Uberto 0.5 ITA 1910   |  0 - F

20 31 NC Ripa ' Daniele 0.5 ITA 1984   |  0 - F

21 33 NC Maione Melissa 0 ITA 2061   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Loiacono Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2324 Perf: 2525 Media: 2284.40 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 36 0.55 1 1 1

2 B 16 FM Ferretti Folco ITA 2204 120 0.66 1 2 2

3 N 9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 111 0.65 1 3 3

4 N 12 NC Begelman Boris RUS 2270 54 0.58 Â½ 3 3

5 B 2 IM De Filomeno Simone ITA 2447 -123 0.33 Â½ 3 3

2.77 3 3

2 De Filomeno Simone
IM ITA   Elo FIDE: 2447 Perf: 2500 Media: 2259.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Begelman Boris RUS 2270 177 0.73 1 1 1

2 B 28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 159 0.71 1 2 2

3 N 16 FM Ferretti Folco ITA 2204 243 0.8 1 3 3

4 B 9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 234 0.79 Â½ 3 3

5 N 1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 123 0.67 Â½ 3 3

3.7 3 3

3 Djuric Stefan
GM SRB   Elo FIDE: 2261 Perf: 2333 Media: 2092.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cucinella Vincenzo ITA 2153 108 0.65 1 1 1

2 B 29 NC Delprato Uberto ITA 1910 351 0.89 1 2 2

3 N 11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 196 0.75 1 3 3

4 N 5 FM Vancini Edoardo ITA 2248 13 0.52 Â½ 3 3

5 B 10 NC Caprino Marco ITA 2086 175 0.73 Â½ 3 3

3.54 3 3

4 Serarols Mabras Bernat
FM ESP   Elo FIDE: 2340 Perf: 2511 Media: 2174.25 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Poggiolini Alessandro ITA 2063 277 0.83 1 1 1

2 B 13 NC Monteleone Antonio ITA 2148 192 0.75 1 2 2

3 N 17 NC Ferri Stefano ITA 2171 169 0.72 1 3 3

4 N 6 FM Mascellani Marco ITA 2315 25 0.53 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

2.83 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Vancini Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2440 Media: 2103.50 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gabbani Sara ITA 1940 308 0.86 1 1 1

2 B 11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 183 0.74 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2261 -13 0.48 Â½ 2 2

5 N 13 NC Monteleone Antonio ITA 2148 100 0.64 1 3 3

2.72 3 3

6 Mascellani Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2315 Perf: 2331 Media: 2137.75 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Di Trani Sabino ITA 1976 339 0.88 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 19 NC Capitelli Paolo ITA 2043 272 0.83 Â½ 1 1

4 B 4 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2340 -25 0.47 Â½ 1 1

5 N 14 NC Satta Vladimiro ITA 2192 123 0.67 1 2 2

2.85 2 2

7 Rinaudo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2175 Media: 1982.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 FM Cocchi Andrea ITA 2191 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 24 NC Rebeggiani Andrea ITA 1795 262 0.82 1 1 1

4 N 23 NC Di Trani Sabino ITA 1976 81 0.61 Â½ 1 1

5 B 32 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1966 91 0.62 1 2 2

2.37 2 2

8 Cocchi Andrea
FM ITA   Elo FIDE: 2191 Perf: 2149 Media: 1955.25 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 NC Rinaudo Sergio ITA 2057 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 32 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1966 225 0.78 1 1 1

4 B 24 NC Rebeggiani Andrea ITA 1795 396 0.92 Â½ 1 1

5 N 26 CF Bellincampi Stefano ITA 2003 188 0.74 1 2 2

3.12 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Sagripanti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2305 Media: 2304.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Satta Vladimiro ITA 2192 21 0.53 Â½ 0 0

2 N 12 NC Begelman Boris RUS 2270 -57 0.42 Â½ 0 0

3 B 1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 -111 0.35 0 0 0

4 N 2 IM De Filomeno Simone ITA 2447 -234 0.21 Â½ 0 0

5 B 28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 -75 0.4 1 1 1

1.91 1 1

10 Caprino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 2176 Media: 2175.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 IM Damia Angelo ITA 2189 -103 0.36 Â½ 0 0

2 B 21 NC Poggiolini Alessandro ITA 2063 23 0.53 Â½ 0 0

3 N 14 NC Satta Vladimiro ITA 2192 -106 0.36 Â½ 0 0

4 B 17 NC Ferri Stefano ITA 2171 -85 0.38 Â½ 0 0

5 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2261 -175 0.27 Â½ 0 0

1.9 0 0

11 Borgiani Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2118 Media: 2117.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CF Bellincampi Stefano ITA 2003 62 0.59 1 1 1

2 N 5 FM Vancini Edoardo ITA 2248 -183 0.26 0 1 1

3 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2261 -196 0.25 0 1 1

4 N 20 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2032 33 0.55 Â½ 1 1

5 B 19 NC Capitelli Paolo ITA 2043 22 0.53 1 2 2

2.18 2 2

12 Begelman Boris
NC RUS   Elo FIDE: 2270 Perf: 2224 Media: 2295.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM De Filomeno Simone ITA 2447 -177 0.27 0 0 0

2 B 9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 57 0.58 Â½ 0 0

3 N 28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 -18 0.47 1 1 1

4 B 1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 16 FM Ferretti Folco ITA 2204 66 0.59 0 1 1

2.33 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Monteleone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2106 Media: 2177.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ferri Stefano ITA 2171 -23 0.47 Â½ 0 0

2 N 4 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2340 -192 0.25 0 0 0

3 B 23 NC Di Trani Sabino ITA 1976 172 0.73 1 1 1

4 N 18 NC Cucinella Vincenzo ITA 2153 -5 0.49 Â½ 1 1

5 B 5 FM Vancini Edoardo ITA 2248 -100 0.36 0 1 1

2.3 1 1

14 Satta Vladimiro
NC ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2170 Media: 2169.25 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 -21 0.47 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Caprino Marco ITA 2086 106 0.64 Â½ 0 0

4 N 21 NC Poggiolini Alessandro ITA 2063 129 0.67 1 1 1

5 B 6 FM Mascellani Marco ITA 2315 -123 0.33 0 1 1

2.11 1 1

15 Damia Angelo
IM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2232 Media: 2106.67 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Caprino Marco ITA 2086 103 0.64 Â½ 0 0

2 B 17 NC Ferri Stefano ITA 2171 18 0.53 1 1 1

3 N 21 NC Poggiolini Alessandro ITA 2063 126 0.67 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.84 1 1

16 Ferretti Folco
FM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2246 Media: 2332.25 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 -120 0.34 0 0 0

3 B 2 IM De Filomeno Simone ITA 2447 -243 0.2 0 0 0

4 N 28 FM Sukovic Andrej MNE 2288 -84 0.38 Â½ 0 0

5 B 12 NC Begelman Boris RUS 2270 -66 0.41 1 1 1

1.33 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Ferri Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2035 Media: 2183.20 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Monteleone Antonio ITA 2148 23 0.53 Â½ 0 0

2 N 15 IM Damia Angelo ITA 2189 -18 0.47 0 0 0

3 B 4 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2340 -169 0.28 0 0 0

4 N 10 NC Caprino Marco ITA 2086 85 0.62 Â½ 0 0

5 B 18 NC Cucinella Vincenzo ITA 2153 18 0.53 Â½ 0 0

2.43 0 0

18 Cucinella Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2066 Media: 2153.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Djuric Stefan SRB 2261 -108 0.35 0 0 0

2 N 20 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2032 121 0.66 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 13 NC Monteleone Antonio ITA 2148 5 0.51 Â½ 0 0

5 N 17 NC Ferri Stefano ITA 2171 -18 0.47 Â½ 0 0

1.99 0 0

19 Capitelli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1994 Media: 2080.75 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Gabbani Sara ITA 1940 103 0.64 Â½ 0 0

3 B 6 FM Mascellani Marco ITA 2315 -272 0.17 Â½ 0 0

4 B 26 CF Bellincampi Stefano ITA 2003 40 0.56 Â½ 0 0

5 N 11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -22 0.47 0 0 0

1.84 0 0

20 Bocchicchio Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 2055 Media: 2054.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Cucinella Vincenzo ITA 2153 -121 0.34 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -33 0.45 Â½ 0 0

5 N 30 NC Giacchetti Claudio ITA 1945 87 0.62 Â½ 0 0

1.41 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Poggiolini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 2009 Media: 2201.75 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Serarols Mabras Bernat ESP 2340 -277 0.17 0 0 0

2 N 10 NC Caprino Marco ITA 2086 -23 0.47 Â½ 0 0

3 B 15 IM Damia Angelo ITA 2189 -126 0.33 Â½ 0 0

4 B 14 NC Satta Vladimiro ITA 2192 -129 0.33 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.3 0 0

22 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1973 Media: 2098.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Vancini Edoardo ITA 2248 -308 0.14 0 0 0

2 B 19 NC Capitelli Paolo ITA 2043 -103 0.36 Â½ 0 0

3 N 26 CF Bellincampi Stefano ITA 2003 -63 0.41 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

23 Di Trani Sabino
NC ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1886 Media: 2078.75 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Mascellani Marco ITA 2315 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 13 NC Monteleone Antonio ITA 2148 -172 0.27 0 0 0

4 B 7 NC Rinaudo Sergio ITA 2057 -81 0.39 Â½ 0 0

5 N 24 NC Rebeggiani Andrea ITA 1795 181 0.74 Â½ 0 0

1.52 0 0

24 Rebeggiani Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1950 Media: 2074.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Rinaudo Sergio ITA 2057 -262 0.18 0 0 0

4 N 8 FM Cocchi Andrea ITA 2191 -396 0.08 Â½ 0 0

5 B 23 NC Di Trani Sabino ITA 1976 -181 0.26 Â½ 0 0

0.52 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

25 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 2738 Media: 2061.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Maione Melissa ITA 2061 -220 0.22 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.22 1 1

26 Bellincampi Stefano
CF ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1867 Media: 2059.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Borgiani Flavio ITA 2065 -62 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 NC Gabbani Sara ITA 1940 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 19 NC Capitelli Paolo ITA 2043 -40 0.44 Â½ 0 0

5 B 8 FM Cocchi Andrea ITA 2191 -188 0.26 0 0 0

1.7 0 0

27 Pasini Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2244 Perf: 2643 Media: 1966.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Marasa ' Giuseppe ITA 1966 278 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1

28 Sukovic Andrej
FM MNE   Elo FIDE: 2288 Perf: 1926 Media: 2291.60 W-We: -1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Loiacono Antonio ITA 2324 -36 0.45 0 0 0

2 N 2 IM De Filomeno Simone ITA 2447 -159 0.29 0 0 0

3 B 12 NC Begelman Boris RUS 2270 18 0.53 0 0 0

4 B 16 FM Ferretti Folco ITA 2204 84 0.62 Â½ 0 0

5 N 9 NC Sagripanti Michele ITA 2213 75 0.6 0 0 0

2.49 0 0
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CIS 2022 - SERIE A1 GIRONE 3 (2209015A)
Montesilvano - 16-09-2022 - 18-09-2022

29 Delprato Uberto
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1930 Media: 2122.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Ripa ' Daniele ITA 1984 -74 0.4 Â½ 0 0

2 N 3 GM Djuric Stefan SRB 2261 -351 0.11 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.51 0 0

30 Giacchetti Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 2032 Media: 2032.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 NC Bocchicchio Gaetano ITA 2032 -87 0.38 Â½ 0 0

0.38 0 0

31 Ripa ' Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1910 Media: 1910.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Delprato Uberto ITA 1910 74 0.6 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.6 0 0

32 Marasa ' Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1429 Media: 2164.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 FM Pasini Nicolo ' ITA 2244 -278 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 FM Cocchi Andrea ITA 2191 -225 0.22 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 7 NC Rinaudo Sergio ITA 2057 -91 0.38 0 0 0

0.77 0 0
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33 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1106 Media: 1841.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Marino Giovanni ITA 1841 220 0.78 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0
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